Апраксинский вестник
Общественно — политическая газета
учредитель: Совет депутатов Апраксинского сельского поселения
Костромского муниципального района Костромской области
	[bookmark: _GoBack]Газета выходит                                                                          № 22  среда  05 августа  2020 года
с 1 июля 2006 года                                                                    Газета выходит 3 раза в месяц

АДМИНИСТРАЦИЯ АПРАКСИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОСТРОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 05 августа 2020 года                             № 51                                 п. Апраксино

О признании утратившим силу
постановления администрации
Апраксинского сельского поселения
Костромского муниципального района
Костромской области от 22.08.2018 № 61
«Об утверждении Стандартов осуществления
внутреннего муниципального финансового
контроля в Апраксинском сельском поселении
Костромского муниципального района
Костромской области»

 В соответствии со статьей 269.2 Бюджетного Кодекса Российской  Федерации, Уставом муниципального образования Апраксинское сельское поселение Костромского муниципального района Костромской области,
администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Апраксинского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области от 22.08.2018 № 61 «Об утверждении Стандартов осуществления внутреннего муниципального финансового контроля в Апраксинском сельском поселении Костромского муниципального района Костромской области».
 2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования в общественно-политической газете «Апраксинский вестник».

Глава Апраксинского сельского поселения                             Н.Г. Константинов

	Общественно-политическая газета учреждена Советом депутатов Апраксинского сельского поселения
Зарегистрированный первый номер от 06.07.06 г., тираж 10 экз. Адрес издательства п.Апраксино,
ул.Молодёжная,дом 18. Тел.643-243